
                            CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
                     ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                     Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 
                          Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022. 

                          Web:  www.apacentralecommittenza.it – pec: cuc.apa@asmepec.it 

                     * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

Prot.   7289    del  08/10/2018. 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI “GESTIONE, 

ESERCIZIO E MANUTENZIONE NONCHÉ DI ADEGUAMENTO NORMATIVO ED EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI ATENA 

LUCANA (SA)”, ATTRAVERSO L’UTILIZZO DEL FINANZIAMENTO TRAMITE TERZI (F.T.T.), CON CONTRATTO 

DI PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO (P.P.P.) AI SENSI DELL’ART. 180 DEL D. LGS N. 50/2016. 
 

ESITO GARA 
                       

CIG  7310919935 

Stazione Aggiudicatrice 
CENTRALE DI COMMITTENZA  A.P.A. –  C.F. 920161200658  
c/o Comune di Atena Lucana (SA) comune capofila  
RUP procedura di gara:  Ing. Cono Gallo-Responsabile CUC-APA 

Stazione Committente COMUNE DI ATENA LUCANA (SA) 

Oggetto del bando AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI “GESTIONE, ESERCIZIO E 

MANUTENZIONE NONCHÉ DI ADEGUAMENTO NORMATIVO ED 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI ATENA LUCANA (SA)”, 

ATTRAVERSO L’UTILIZZO DEL FINANZIAMENTO TRAMITE TERZI (F.T.T.), 

CON CONTRATTO DI PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO (P.P.P.) AI SENSI 

DELL’ART. 180 DEL D. LGS N. 50/2016. 

Importo a base di gara € 106.661,94 oltre iva per legge. 

Importo a base d’asta € 105.625,01 oltre iva per legge. 

Costi della sicurezza € 1.036,93 oltre iva (non soggetti a ribasso) 

Durata convenzione 20 anni 
Procedura di scelta del 
contraente 

Procedura Aperta art. 60 comma 1 ed artt. 180 e 181 del D.Lgs n. 50/2016.  
 

Elenco O.E. partecipanti  
ed ammessi: N. 1 

1) INNOVAZIONI & TECNOLOGIE srl da San Pietro al Tanagro (SA). 
 

Elenco operatori 
economici esclusi: N. 0 

Nessuno 

Provvedimento di 
aggiudicazione 

Con determina n. 35 del 08.10.2018 del Responsabile della C.U.C., è stata 
disposta l’aggiudicazione del servizio alla ditta INNOVAZIONI & TECNOLOGIE 
srl da San Pietro al Tanagro (SA) per l’importo netto offerto di € 105.091,61 
oltre costi della sicurezza (non soggetti a ribasso pari ad € 1.036,93) e quindi 
per un importo del canone annuo di aggiudicazione pari ad € 106.128,54, 
oltre iva, con una durata della concessione di anni 20. 
Con la stessa determinazione n. 35 del 08.10.2018, è stata disposta 
l’aggiudicazione efficace ai sensi dell’art. 32-7° comma D. Lgs n. 50/2016. 

                                                                                                         
                                                                                                      Il Responsabile della C.U.C.-A.P.A. 
                                                                                                                     Ing. Cono GALLO 
 

http://www.apacentralecommittenza.it/
mailto:cuc.apa@asmepec.it

